2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
02 февраля 2024 г.                          г. Георгиевск                                         № 308
О внесении изменения в пункт 1 приложения к постановлению администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 г. № 3950 «Об осуществлении администрацией Георгиевского муниципального округа Ставропольского края и ее структурными подразделениями функций и полномочий учредителя муниципального учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 19 декабря 2023 г. № 4262        «О создании муниципального казенного учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Краснокумский», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 1 приложения «Подведомственность муниципальных учреждений Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» к постановлению администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 г. № 3950            «Об осуществлении администрацией Георгиевского муниципального округа Ставропольского края и ее структурными подразделениями функций и полномочий учредителя муниципального учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», дополнив его подпунктом 6 следующего содержания:
«6) муниципальное казенное учреждение Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Краснокумский».».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев